
~rii"II~111 UnivErsidad Nacional dE Salta~.~l.'FACULTAD DE
~~ INGENIERIA

Avda. Bolivia 5150 - 4400 SALTA
T.E. (0387) 4255420 - FAX (54-0387) 4255351

REPUBUCA ARGENTINA
E-mail: unsaing@IIDsa.edll.81· Salta, 11 de Diciembre de 2009

1037/09

Expte. N° 14.044/01

VISTO:

La Nota N° 3325/09 por la cual la Ing. Graciela María Musso solicita reducción de la
dedicación Semiexclusiva a Simple, en el cargo Interino de Jefe de Trabajos Prácticos en
la asignatura Instalaciones de Edificios 11 de la carrera de Ingeniería Civil; y

CONSIDERANDO:

Que el motivo del pedido es la aprobación del aumento de la dedicación a
Exclusiva, en el cargo de Profesora Regular en la categoría de Adjunto Semidedicación,
en la cátedra de Física 11 de las carreras de Ingeniería, a partir del 1° de diciembre de
2009, en el marco del Proyecto PROMEII;

Que la Escuela de Ingeniería Civil aconseja aprobar la reducción de la dedicación
solicitada por la Profesora;

Que este tema es tratado por el Consejo Directivo constituido en Comisión;

POR ELLO Y en uso de las atribuciones que le son propias

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA
(en su sesiónordinaria del 9 de diciembre de 2009)

RESUELVE

ARTICULO 1°._ Tener por transformada, a partir del 1° de diciembre de 2009, la
dedicación Semiexclusiva en Simple, de la Ing. Graciela María MUSSO, en el cargo
Interino de JEFE DE TRABAJOS PRACTICOS en la asignatura Instalaciones de Edificios
11, de la carrera de Ingeniería Civil.

ARTICULO 2°._ Imputar el gasto que demande la presente transformación de dedicación
en el cargo vacante de Jefe de Trabajos Prácticos con dedicación Semiexclusiva de la
Planta Docente de la Escuela de Ingeniería Civil.

ARTICULO 3°._ Hágase saber y comuníquese a Secretaría Administrativa, Obra Social,
Escuela de Ingeniería Civil, Ing. Luis Daniel FRANCO, Ing. Graciela María MUSSO, y

\~ ~iga a Dirección General de Personal para su toma de razón y demás efectos.

~NG ;¡;
"t ' "¡

Dra. MAftlAJIlEJANO E'RTUllI
SECREUIU~

"FACULTA!;> DE IOOENIERJA

111Q.JORGEFEUX AU.í/'.,.,".!.
DECA!'.O

MCUtTAO DE INGENI¡:J~;A


